
IFK Wreta Kloster    
 

IFK Wreta Kloster – Komplettering av bidragsansökan avseende 

Anläggningsbidrag Investering för projekt Kungsbrohov 2.0, Belysning 2.0 Fas 3  

Linköping Kommun – Kultur och fritidsförvaltningen  

Att Per Arnöman  

 

Hej Per,  

Med hänvisning till ditt mejl inkommer vi härmed med en formell komplettering och en justering av 

vår sedan tidigare inskickade bidragsansökan om Anläggningsbidrag Investering för projekt 

Kungsbrohov 2.0, Belysning 2.0 Fas 3. 

Bakgrund  

IFK Wreta Kloster inkom den 26 november 2024 med en ansökan i InterbookGO avseende 

Kungsbrohov 2.0, Belysning 2.0 Fas 3 för genomförande under 2025. 

Vi räknar med att genomföra projektet under juli och augusti 2025 för att ha den nya 

belysningsinstallationen på plats och driftsatt fr om augusti 2025. Det innebär för oss att vi därmed 

skapar nya idrottsytor under perioden v.35–42 vilket vi har ett stort behov då vi inte idag kan bedriva 

verksamheten och erbjuda träningstider för samtliga lag i föreningen under hösten pga. av mörker.  

Justerad och kompletterad bidragsansökan – Bakgrund  

Vi inkommer med denna justerade bidragsansökan då bidragsreglerna för Anläggningsbidrag 

Investering är justerade fr om 2025 vilket innebär att vi som förening med de nya bidragsreglerna 

kan ansöka om ett Anläggningsbidrag Investering på 200.000kr i stället för som tidigare 100.000kr.  

Ny justerad bidragsansökan  

Med dessa nya förutsättningar ansöker härmed IFK WK om ett Anläggningsbidrag Investering på 

200.000kr för anläggningsutvecklingsprojektet Kungsbrohov 2.0, Belysning 2.0 Fas 3. 

Ni erhåller också bifogat en uppdaterad medfinansieringsplan som en effekt av denna justerade 

bidragsansökan.  

Vi vill be dig att uppdatera vår befintliga bidragsansökan på InterbookGO med dessa justerade 

förutsättningar. På InterbookGO finns sedan tidigare en redovisning av projektet upplagd med 

bakgrund och syfte för detta anläggningsutvecklingsprojekt samt offert mm.  

Med vänlig hälsning 

IFK Wreta Kloster  

Jörgen Lööv  

Kontaktuppgifter  

070 – 623 66 43  

Jorgen.loov1966@gmail.com  
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